
• Divisie Concernondersteuning 
Afdeling Personeel & Organisatie 

Adres Mathildelaan 4 
5611 BL Eindhoven 

Postadres Postbus 528 
5600 AM EINDHOVEN 

Telefoon 0900 - 8844 
Fax 

Behandeld door 

Direct nummer 

E-mail 

0nderwerp 

Datum 

Kenmeifl 

Pil IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

• Aan de heer 

8~0<-t 3. 

Aanstelling 
09juli2007 
2007/750 

Blad 1 van 2 
Bljlage(n) 1 

• 

• 

) Geachte hee- 

• Hierbij bericht ik u, dat u door mij, naar aanleiding van uw sollicitatie, met ingang van 
06 augustus 2007 op grond van het bepaalde in artikel 3, lid 1 van het Besluit algemene 
rechtspositie politie (Barp) wordt aangesteld als aspirant, in tijdelijke dienst, voor de tijd dat u 
de initiêle niveau 3 opleiding volgt, doch tot uiterlijk 06 augustus 2009. 

Gedurende de gehele initiêle opleiding bedraagt uw gemiddelde arbeidstijd 36 uren per week. 

Uw vakamtie wordt voor u gedurende de gehele opleidingsperiode, ingeroester~. Uw 
vakantietegoed bedraagt 165,6 uur op jaarbasis. 

Gelet op het feit dat de regio Brabant Zuid-Oost geen verhuisplicht kent, bent u niet 
verhuisplichtig en hoeft u derhalve l!liet te verhuizen naar uw hoofdplaats van tewerkstelling, 
waardoor geen recht bestaat op vefhuiskostenvergoellling . 

Voor wat betreft ziektekosten, bestaat de mogelijkheid - indien u dit wenst - u en uw eventuele 
gezinsleden daartegen te verzekeren middels een collectieve verzekering, speciaal voor de 
politie, bij C.Z. Zorgverzekering te Tilburg. Indien u van dit aanbod gebruik wenst te maken, 
dient u het aanmeldingsformulier - zo volledig mogelijk ingevuld - in te leveren bij bij 
Personeelsbeheer van de afdeling Personeel & Organisatie. 

Met betrekking tot uw pensioenrechten, ouderdomspensioen, nabestaanden-en 
invaliditeitspensioen, wordt u door de politie regio Brabant-Zuid-Oost per datum van 
indiensttreding, voor wat betreft uw dienstverhouding met de politieregio Brabant-Zuid-Oost, 
aangemeld als deelnemer bij de Stichting Pensioenfonds ABP te Heerlen. 

Bij de Stichting Pensioenfonds ABP, bent u teg~n arbeidsongeschiktheid verzekerd. De 
mogelijkheid bestaat om u tegen de nadelige financiêle gevolgen van de nieuwe WIA (zgn. 
WIA"gat) te verzekeren. ln verband hiermede verzoek ik u mij, schrifteliik binnen4 weken, te 
berichten of u zich tegen dit hiaat wenst bij te verzekeren. lmdien u binnen deze termijn niet 
schriftelijk heeft gereageerd, wordt dcor mij aangenomen dat u zich wel wenst bij te 
verzekeren tegen het WIA-gat. Indien u bij een vorige werkgever via de Stichting 
Pensioenfonds ABP het bovenwettelijk gedeelte voor invaliditeitspensioen had bijverzekerd, 
dan herleeft dit recht automatisch . 

• 



• Divisie Concernondersteuning 
Afdeling Personeel & Organisatie 

Datum 09 juli 2007 
Blad 2 van 2 

9 Brabant Zuid-Oost 

• 

• Tevens !bestaat de mogelijkheid om u bij te verzekeren tegen de financiële gevolgen van 
volledige cq gedeeltelijke arbeidsongeschiktheid, tot resp. 80% en 75% van uw bezoldiging, 
via deelname aan het Loyàlis-lP aanvullings Plan. Voor nadere inlichtingen hieromtrent kunt u 
contact opnemen met bij Personeelsbeheer van de afdeling Personeel & Organisatie. 

Tevens bestaat de mogelijkheid deel te nemen aan een collectieve verzekering tegen de 
eventuele nadelige financiêle gevolgen van de nieuwe Algemene Nabestaanden Wet. Voor 
informatie hierover kunt u contact opnemen met bij Personeelsbeheer van de afdeling 
Personeel & Organisatie. 

AOW-hiaat. Vanaf 2015 krijgen personen tnet een jongere partner nog maar de helft van een 
volledige AOW-uitkering. Tegen dit hiaat kunt u bij Loyalis een AOW- aanvullingsplan 
afsluiten. Voor een brochure met nadere informatie en een aanmeldieqsformuüer kunt u 
contact opnemen met bij Personeelsbeheer van de afdeling Personeel & Organisatie. 

De regio Brabant-Zuid-Oost kent ook de mogelijkheid deel te nemen aan de 
spaarloonregeling. Deelname is slechts mogelijk bij die werkgever, die op 01 Januari de 
loonheffingskorting toepast. Voor meer informatie dient u zich te wenden tot 
Personeelsbeheer van de afdeling Personeel & Organisatie. 

Ook bestaat de mogelijkheid deel te nemen aan de levensloopregeling. Hiermee kunt u 
eerder stoppen met werken (prepensioen) of tussentîjdsvertof voor bijvoorbeeld studie of 
ouderschapsverlof opnemen. U krijgt één of meerdere toelagen bij uw salaris die u kunt 
inleggen in de levensloopregeling. Daarnaast wordt van u ook een en eigen bijdrage 
verwacht. Indien niet deeleeernt aan de levensloopregeling worden de toelage(n) maandelijks 
bij uw salaris uitbetaald. Indien u meer informatie over dit onderwerp dan kunt u contact 
opnemen met Personeelsbeheer van de afdeling Personeel & Organisatie. 

U kunt echter niet aan de spaarloonregeling en de levensloop tegelijk deelnemen . 

Voor een meer uitvoerige weergave van uw rechtspositie, verwijs ik u naar het op elke 
afdeling aanweziqe Besluit algemene rechtspositie politie en het Besluit bezoldiging politie. 
Indien gewenst kunt u daar kosteloos een kopie van krijgen bij de salarisadministratie. Beide 
regelingen zijn ook te raadplegen via het Intranet van de regio. Voor informatie betreffende uw 
salaris etc. is filet boekjes "Uw salaris onder de loep" beschikbaar. U1 kunt dit afhalen bij bij 
Personeelsbeheer van de afdeling Personeel & Organisatie. 

Het hierop betrekking hebbende besluit gaat hierbij. 

Ik heet u van harte welkom bij de regio Brabant-Zuid-Oost en wens u veel succes bij uw 
opleiding 

DE KORPSBEHEERDER 

van de Divisie Concernondersteuning 



• 
Nr: 2007/750 

Pi',L IT IE 
• Brabant Zl!Jid-Oost 

AKTE V'AN AANSTELLING 

De korpsbeheerder van de politie regio Brabant-Zuid-Oost 

BESLUIT 

met ingang van 06 augustus 2007 aan te stellen: 

Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Per-soneelsnummer 

Aard dienstverband 

Divisie 
Afdeling 
Hoofdplaats van 
tewerkstelling 

Andere plaats( en) van 
tewerkstelling 

Werkgebied. 
Rang 
Salarisschaal BBP 
Salarisnummer 
Schaalbedrag 
Aanvullende toelage 
Arbeidstijd 
gemiddeld per week 
Aantal dagen werk. 
zaam per week 
Vakantie 
Ontslag/Opzegtermijn 
Status 

EedNerklaring en 
Belofte afgelegd op 

Eindhoven, 09 juli 2007 
DE KORPSBEHEERDER 

Tijdelijk, voor bepaalde tijd voor de duur van de 
initiële opleiding niveau 3, doch tot uiterlijk 
06 augustus 2009. Artikel 3 lid 1 van het Barp. 

Concemondersteaninq 
Personeet & Organisatie 

Het in het werkgebied van de regiopolitie 
Brabant Zuid-Oost gelegen opleidingscentrum waar de initiële 
opleiding wordt gevolgd. 

"Andere plaats(en) van tewerkstelling als bedoeld 
in de beleidsregels "Andere plaats(en) 
van tewerkstelling regio Brabant-Zuid-Oost". 
Regio Brabant-Zuid-Oost 
Aspirant 

~nonn per 01-06-2007) 

36 uur 

5 
Conform het bepaalde in artikel 14 van het Barp 
Conform hoofdstuk X van het Barp 
Ambtenaar, aangesteld voor de uitvoering van 
de politietaak. 

Belofte 

• 

; ._ 20C7 

- 'Oi·/-;;-;19--t-i·~L li_1/.'f,;I- __ ~~~-- _ ',r2cc] 
M.G.F. Stua , ·visiehoofd an de Divisie Concernondersteuning · ··· · --- 

Pagina 1 van 1 
.1. 
f#: 

r 
1 j ~ 

' 



• Personeel en Organisatie 
Personeelsontwikkeling 
Postbus 528 

AM Eindhoven 

Pf,L IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

VERKLARING 

De Zuiveringseed/belofte 
"Ik zweer (verklaar), dat ik middellijk of onmiddellijk, in welke vorm dan ook, tot het verkrijgen 
van mijn aanstelling aan niemand iets heb gegeven of beloofd. 
Ik zweer (beloof), dat ik, om iets in mijn betrekking te doen of te laten, van niemand, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen, 
Zo waarlijk helpe mij God almachtig (Dat verklaar en beloof ik)!". 

De Ambtseed/belofte 
"Ik zweer (beloof) trouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de wetten van ons land. 
Ik zweer (beloof) dat ik de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet zal 
volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn ambt kennis draag en die mij als geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijke karakter moet begrijpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie ik volgens de wet of ambtshalve tet mededeling verplicht ben. 
Ik zweer (beloof) dat ik mij zal gedragen zoals een goed ambtenaar betaamt, dat ik zorgvuldig, 
onkreukbaar en betrouwbaar zal zijn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zal 
schaden. 
Zo waarlijk helpe mij God almachtig (Dat beloof ik)!" 

Op 7 november 2007 heeft 
Regiopolitie Brabant Zuid-Oost, geboren te op de Ambtsbelofte en 
de Zuiveringsbelofte volgens artikel 9, lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie 
politie (B.A.R.P.), afgelegd voor mij, H.A.M. Schalken, plaatsvervangend korpschef 
van de regiepolitie Bsabant Zuid-Oost. 

De adspirant van Politie 1 . e • • • 

• 
83043 



• Divisie Concernondersteuning 
P&O 

Behandeld door 
Doorkiesnr 

Pil IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

Datum 09-07-2008 
Blad 

Aanwijzing bedienaar 
ademanalyseapparaat 

De afdelingschef van de afdeling Divisie Concernondersteuning van de regiopolitie Brabant 
Zuid-Oost. 

Gelet op artikel 160 lid 5 en artikel 163 van de Wegenverkeerswet 1993. 
Gelet op artikel 7 van het Besluit alcoholonderzoeken. 

Gelet op het mandaatbesluit van de korpschef regiopolitie Brabant Zuid-Oost en het 
submandaat d.d. 29 maart 2006. 

BESLUIT 

Naam - Voornamen 

Geboortedatum - Personeelsnummer 83043 

Rang aspirant 

Met ingang van 9 juli 2008 aan te wijzen als Bedienaar ademanalyseapparaat 

• Apparaat merk 

Type 

2juli 2008 

HONAC-INTOX 

EC/IR 

· 9 JUL Lt.:Uó 

Een exemplaar uitreiken, aan betrokkene 
• Een exemplaar ten behoeve van personeelsdossier 



Cl) 

E 
Cl) 
"'C 
ra 
u 
ra 
Cl) ... 

Ll,I - 0 .. ,,_ 
t- ·- E .. .,, 

/'.. - ~ 
<( 

w .... -~ 
a:: • 0 w ... 
Co. 

11 
Zee 2:i:: Q, ..,u 
-in 
ID a:: 
1-W -o 
~jij 
.J .J a GIi . 0 
ccw 0 ·- 
LLO 

...... 
,:i:Z 

-o m 
:, :, ... 0 
wll:: Q,) -~ 
1-W G.> E 
Ui= j .s:: E w- a:: .J ~ Q,) 0 -0 00. 0 (,J 

... ..;, 

'Il . 

1 
w 
1- 

.., 1 

,a 
ftS u ·- ... ·- t! a, 
V 

Q,) 
'"O 
c:: 
ttl m 
C 
Q) 

E 
0 
C 
Q) 
0) 
Q) 
Q) 
'"O 

fi 
Q,) 
.s; 
0) 
0 
~ 
0) 

'"O 
Q,) 
0 
0) 

Q) 
E 

C C0 
... 0 
Oo 
ON 
32 · 
Q) ::::, 
Q,,-. 
<(C") 

'Z w 'et: :o m ,w C,, 

9:Vl 101 ) 



• 
Nr: 2009/0801 

P.L IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

De korpsbeheerder van de politie regio Brabant-Zuid-Oost 

BESLUIT 

ten aanzien van: 

• 
Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

met ingang van 07 augustus 2009 de plaatsing te wijzigen in: 

Divisie 

Afdeling 

Onderdeel 

Hoofdplaats van 
tewerkstelling 
Werkgebied 

Rang 

Helmond West 

Bureau van de afdeling Helmond West 
Regio Brabant-Zuid-Oost 

Aspirant 

• 
Eindhoven, 15 juni 2009 
DE KORPSBEHEERDER 
namens deze 
De korpschef 
Hoofd van e af 

• 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de datum van toezending/uitreiking tegen dit 
besluit bezwaar maken. U dient uw bezwaar schriftelijk en met redenen omkleed te zenden aan: 

De Korpsbeheerder van de regio Brabant-Zuid-Oost. 
Divisie Concernondersteuning, Bezwaren Adviescommissie Awb 
Postbus 528 
5600 AM Eindhoven 

Pagina 1 van 1 

« waaxzaam en dienstbaar» 



• 
Nr: 2009/0801 

P.L IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

De korpsbeheerder van de politie regio Brabant-Zuid-Oost 

BESLUIT 

ten aanzien van: 

Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

met ingang van 07 augustus 2009 de plaatsing te wijzigen in: 

Divisie 

Afdeling 

Onderdeel 

Hoofdplaats van 
tewerkstelling 
Werkgebied 

Rang 

Helmond West 

Bureau van de afdeling Helmond West 
Regio Brabant-Zuid-Oost 

Aspirant 

• 
Eindhoven, 15 juni 2009 
DE KORPSBEHEERDER 
namens deze 
De korpschef 
Hoofd van de afder 

¾~ 

. .:. /. •· 

Maand ve"1 . ' -- ------ 
'\ ',~ HJN 2009 

• 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de datum van toezending/uitreiking tegen dit 
· besluit bezwaar maken. U dient uw bezwaar schriftelijk en met redenen omkleed te zenden aan: 

De Korpsbeheerder van de regio Brabant-Zuid-Oost, 
Divisie Concernondersteuning, Bezwaren Adviescommissie Awb 
Postbus 528 
5600 AM Eindhoven 

Pagina 1 van 1 

«waakzaam en dienstbaar» 



• Nr: 2009/1169 PÎL IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

De korpsbeheerder van de politie regio Brabant-Zuid-Oost 

BESLUIT 

ten aanzien van: 

Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

• met ingang van 06 augustus 2009 de gegevens: 

a. te wijzigen en / of aan te vullen zoals bij het betreffende gegeven achter 181 is vermeld; 
b. te handhaven voor wat betreft de overige tevens vermelde gegevens; 

181 Aard dienstverband Tijdelijk voor bepaalde tijd voor de duur van een proeftijd 
van één jaar, doch tot uiterlijk 06 augustus 2010 
Artikel 3 lid 2 van het BARP 

181 Duur van de proeftijd 
tot uiterlijk 06 augustus 2010 

D Functiebindingstermijn 
tot uiterlijk 

181 Divisie 
181 Afdeling Helmond West HWE 
D Onderdeel 
181 Hoofdplaats van • tewerkstelling Bureau van de afdeling Helmond West 
□ Werkgebied Regio Brabant Zuid-Oost 

□ Functie 
□ Functiecode 
D Functieniveau 
D Rang Aspirant 

D Salarisschaal BBP 
D Salarisnummer 
D Schaalbedrag '-- (norm per 01-01-2009) 
D Periodiekmaand g 
D Toelage(n) 
□ Arbeidstijd Volledig 

□ Betrekkingsomvang 
gemiddeld per week 36,00 uur 

D Aantal dagen werkzaam 5 dagen p/w 

D Vakantie Conform hoofdstuk IV van het Barp 
D Ontslag/opzegtermijn Conform hoofdstuk X van het Barp • 

Pagina 1 van 2 «waaiczaam en dienstbaar» 



• • Nr: 2009/1169 Ptl IT IE 
• B.r.abant Zuid-Oost 

D Status Ambtenaar, aangesteld voor de uitvoering van de 
politietaak. 

EedNerklaring en 
Belofte afgelegd op Reeds afgelegd 

• Eindhoven, 28 juli 2009 

DE KORPSBEHEERDER 
namens deze, 
De Korpschef, 

--::::::=~ 

• 

• Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de datum van toezending/uitreiking tegen dit besluit bezwaar maken. 
Het bezwaar dient schriftelijk en met redenen omkleed te worden gezonden aan: 
De Korpsbeheerder van de regio Brabant-Zuid-Oost, Divisie Concernondersteuning, Bezwaren-adviescommissie Awb, 
Postbus 528, 5600 AM' Eindhoven. 

Pagina 2 van 2 « waakzaam en dienstbaar » 
ig 
C, 
0 
1'J 



• Nr: 2009/1169 Pf,L IT IE 
• Brabant Zuict-Oost 

De korpsbeheerder van de politie regio Brabant-Zuid~Oost 

BESLUIT 

ten aanzien van: 

Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

• met ingang van 06 augustus 2009 de gegevens: 

a. te wijzigen en / of aan te vullen zoals bij het betreffende gegeven achter 181 is vermeld; 
b. te handhaven voor wat betreft de overige tevens vermelde gegevens; 

181 Aard dienstverband Tijdelijk voor bepaalde tijd voor de duur van een proeftijd 
van één jaar, doch tot uiterlijk 06 augustus 2010 
Artikel 3 lid 2 van het BARP 

181 Duur van de proeftijd 
tot uiterlijk 06 augustus 2010 

□ F unctiebindingstermijn 
tot uiterlijk 

181 Divisie 
181 Afdeling Helmond West HWE 
□ Onderdeel 
181 Hoofdplaats van • tewerkstelling Bureau van de afdeling Helmond West 
□ Werkgebied Regio Brabant Zuid-Oost 

□ Functie 
□ Functiecode 
□ Functieniveau 
□ Rang Aspirant 

D Salarisschaal BBP 
□ Salarisnummer 
□ Schaalbedrag r!!!l!!'(norm per 01-01-2009) 
□ Periodiekmaand ugus us 
□ Toelage(m) 
□ Arbeidstijd Volledig 

□ Betrekkingsomvang 
gemiddeld per week 36,00 uur 

□ Aantal dagen werkzaam 5 dagen p/w 

□ Vakantie Oonfonn hoofdstuk IV van het Barp 
□ Ontslag/opzegtermijn Conform hoofdstuk X van het Barp 

• 

Pagina 1 van 2 « waakzaam en dlenstbaar » 



• Nr: 2009/1169 P.L IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

Status Ambtenaar, aangesteld voor de uitvoering van de 
politietaak. 

EedNerklaring en 
Belofte afgelegd op Reeds afgelegd 

Eindhoven, 28 juli 2009 • DE KORPSBEHEERDER 
namens deze, 
De Korpschef, 
voor deze, 

ofd V · rsoneel & Organisatie 

• 
Salarisad · · - . mimstratie Reglopolitie 82'0 
Maand verwerking 

1 1 JUL 2009 

J Invoer: 
Parnaf: ~, 

• Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de datum van toezending/uitreiking tegen dit besluit bezwaar maken . 
Het bezwaar dient schriftelijk en met redenen omkleed te worden gezonden aan: 
De Korpsbeheerder van de regio Brabant-Zuid-Oost, Divisie Concemondersteuning, Bezwaren-adviescommissie Awb, 
Postbus 528, 5600 AM Eindhoven. 

Pagina 2 van 2 « waaxzaam en dlenstbaar » 
~ 
0> 

ia 



Nr: 2010/1014 Ptl IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

De korpsbeheerder van de politieregio Brabant Zuid-Oost 

B.ESLUIT 
ten aanzien van: 

Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

met ingang van 17 juli 2010 de gegevens: 
a. te wijzigen en / of aan te vullen zoals bij het betreffende gegeven achter de letter X is 

vermeld; 
b. te handhaven voor wat betreft de overige tevens vermelde gegevens; 

X 

• 
X 
X 
X 
X 

X 
X 
X 

Aard dienstverband 

Duur van de proeftijd 
tot uiterlijk 

Functiebindingstermijn tot 
uiterlijk 

Divisie 
Afdeling 
Onderdeel 
Hoofdplaats van 
tewerkstelling 
Werkgebied 

Functie 
Functiecode 
Functieniveau 
Rang 

Salarisschaal BBP 
Salarisnummer 
Schaalbedrag 
Periodiekmaand 
Toelage(n) 

Arbeidstijd 
Betrekkingsomvang 
gemiddeld per week 
Aantal dagen werk 
zaam 

Vakantie 
Ontslag/opzegtermijn 

Vast 

Helmond West 

Bureau van de Helmond West 
Regio Brabant Zuid-Oost 

Agent Basispolitiezorg 
174 

!gent 

1 
norm per 01-03-2010) .. 

Volledig 

36 uur 

5 

Conform hoofdstuk IV van het Barp 
Conform hoofdstuk X van het Barp 

• Pagina 1 van 2 
Paraaf 

« waakzaam en dlenstbaar» 



' . Pf,L IT IE 
• Brabant Zuid-Oost 

Status Ambtenaar, aangesteld voor de uitvoering van 
de politietaak 

EedNerklaring en 
Belofte wordt afgelegd op: Reeds afgelegd. 

Eindhoven, 30 juni 2010 
DE KORPSBEHEERDER 
namens deze, 
De Korpschef, 
voor deze, 
Hoofd van de afdeling Personeel & Organisatie 

11 
1 

( .1/r ~~/ 
1 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de datum van toezending/uitreiking tegen dit 
besluit bezwaar maken. U dient uw bezwaar schriftelijk en met redenen omkleed te zenden aan: 

De Korpsbeheerder van de regio Brabant Zuid-Oost, 
Divisie Concernondersteuning, Bezwarenadviescommissie Awb 
Postbus 528 
5600 AM Eindhoven • Pagina 2 van 2 

Paraaf 

«waaiczaam en dienstbaar» 



Pf,L IT IE 
Nr: WPB13-01001 

De korpschef van de Nationale Politie 

BESLUIT 

ten aanzien van: 

• 
Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

met ingang van 17 juli 2013 de gegevens: 
a. te wijzigen en / of aan te vullen zoals bij het betreffende gegeven achter de letter X is 

vermeld; 
b. te handhaven voor wat betreft de overige tevens vermelde gegevens; 

• 
X 
X 
X 
X 

X 
X 
X 

Aard dienstverband 

Duur van de proeftijd 
tot uiterlijk 

Functiebindingstermijn tot 
uiterlijk 

Eenheid 
Divisie 
Afdeling 
Onderdeel 
Plaats van 
tewerkstelling 
Hoofdplaats van 
tewerkstelling 
Werkgebied 

Functie 
Functiecode 
Functieniveau 
Rang 

Salarisschaal BBP 
Salarisnummer 
Schaalbedrag 
Periodiekmaand 

Arbeidstijd 
Betrekkingsomvang 
gemiddeld per week 
Aantal dagen werk- 
zaam 

Vast 

Oost-Brabant 

Helmond Centrum 

Bureau van de afdeling Helmond Centrum 

Nederland 

Hoofdagent Basispolitiezorg 
177 
7 
Hoofdagent 

1 
(norm per 01-03--2010) - Volledig 

38 uur 

5 
Pagina 1 van 2 

Paraaf 

« waakzaam en dlenstbaar » 



Pf,L IT IE 

Vakantie 
Ontslag/opzegtermijn 

Status 

Conform hoofdstuk IV van het Barp 
Conform hoofdstuk X van het Barp 

Ambtenaar, aangesteld voor de uitvoering van 
de politietaak 

EedNerklaring en 
Belofte wordt afgelegd op: Reeds afgelegd. 

Eindhoven, 27 juli 2013 
De korpschef van politie, namens deze, 
De politiechef Oost-Brabant, namens deze, 

J. Breedveld 
Districtschef 

• 

Indien u zich niet kunt verenigen met de inlloud van dit besluit kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht 
binnen een termijn van zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken. Het 
bezwaarschrift dient-te worden ingediend bij de korpschef van politie en te worden gericht aan 
de secretaris bezwarenadviescommissie, Postbus 900163, 5200 MS 's-Hertogenbosch 

Pagina 2 van 2 
Paraaf 

« waaszaam en dlenstbaar» 



Pf,L IT IE 
Nr: WPB13-01001 

De kor,pschef van de Nationale Politie 

BESLUIT 

ten aanzien van: 

Naam 
Voornamen 
Geboortedatum 
Personeelsnummer 

met ingang van 17 juli 2013 de gegevens: 
a. te wijzigen en I of aan te vullen zoals bij het betreffende gegeven achter de letter X is 

vermeld; 
b. te handhaven voor wat betreft de overige tevens vermelde gegevens; 

Aard dienstverband' 

Duur van de proeftijd 
tot uiterlijk 

Fulilctiebindingstermijn tot 
uiterlijk 

Eenheid 
Divisie 
Afdeling 
Onderdeel 
Plaats van 
tewerkstelling 
Hoofdplaats van 
tewerkstelling 
Werkgebied 

Functie 
Functiecode 
Functieniveau 
Rang 

Salarisschaal BBP 
Salarisnummer 
Schaalbedrag 
Periodiekmaand 

Al'beidstijd 
Betrekkingsomvang 
gemiddeld per week 
Aantal dagen werk 
zaam 

Vast 

X 
X 
X 
X 

X 
X 
X 

Oost-Brabant 

Helmond Centrum 

Bureau van de afdeling Helmond Centrum 

Nederland 

Hoofdagent Basispolitiezorg 
177 
7 
Hoofdagent 

1 
-(norm per 0t-113-2010) tlls 

Volll:!dig 

38 uur 

5 
Pagina 1 van 2 

Paraaf 

« vvaa1<zaam en diensfüaar » 



Ptl IT IE 

Vakantie 
Ontslag/opzegtermijn 

Status 

Conform hoofdstuk IV van het Barp 
Conform hoofdstuk X van het Barp 

Ambtenaar, aangesteld voor de uitvaerin~ van 
de politietaak · 

EedNerklaring en 
Belofte wordtafgelegd op: Reeds afgelegd. 

Ei1i1dh0ven, 2ï j!é!li l©1i3 
De korpschèf van pÖtttie, namens deze, 
De politiechef Oost-Brabant, namens deze, 

J. Breed:veld 
Districtschef 

Indien u zich niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht 
binnen een tennijn van zes weken na de dag van bekendmaking van dil besluit schriftelijk bezwaar maken. Het 
bezwaarschrift dient te worden Ingediend bij de korpschef van politie en te worden gericht aan 
de secretaris bezwarenadviescommlssie, Postbus 900163, 5200 MS 's-flertogenbosch 

Pagina 2 van 2 
Paraaf 

« waaxzaam en cliensfüaarn 


